
   

   
 

 

COORDINADORES SICUE UCH CEU 

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN:   

COORDINADORES SICUE NOMBRE EXT. CORREO ELECTRÓNICO 
Comunicación Audiovisual Begoña Siles Ojeda 62325 besileso@uchceu.es 
Periodismo Josep Solves Almela 62411 jsolves@uchceu.es 
Publicidad y RRPP María Puchalt López 62425 maria.puchalt@uchceu.es 
Educación Infantil/Primaria Ana Gloria Reig Mezquida 62339 ana.reig@uchceu.es 

 

FACULTAD DE DERECHO, EMPRESA Y CIENCIAS POLÍTICAS:   

 

ESCUELA SUPERIOR DE ENSEÑANZAS TÉCNICAS:    

COORDINADORES SICUE NOMBRE EXT. CORREO ELECTRÓNICO 
Arquitectura Andrés Ros Campos 63952 roscamos@uchceu.es   
Diseño Teresa Ferrer Dasí 63834 teresa.ferrer@uchceu.es 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD:   

COORDINADORES SICUE NOMBRE EXT. CORREO ELECTRÓNICO 
Enfermería Marta Lluesma Vidal 1268 marta.lluesma1@uchceu.es 
Fisioterapia Javier Martínez Gramage 64538 jmg@uchceu.es 
Farmacia Luís Lahuerta Zamora 1360 lahuerta@uchceu.es 
Odontología Mª Inmaculada Lloria Benet 64300 maria.lloria@uchceu.es 
Medicina Juan Carlos Frías Martínez 62352 Juan.frias@uchceu.es 

  

FACULTAD DE VETERINARIA:     

COORDINADORES SICUE NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 
Veterinaria Mª Teresa Balastegui Martínez maria.balastegui@uchceu.es 

 
 

 

COORDINADORES SICUE NOMBRE EXT. CORREO ELECTRÓNICO 
Derecho / CCPP Beatriz Hermida Bellot 62349 beatriz.hermida@uchceu.es 
Empresa / Marketing María Isabel Brun Martos 62352 isabel.brun@uchceu.es  
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